ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                        Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

V/v cung cấp tài liệu liên quan

đến các vụ việc khiếu nại, tố cáo

thuộc chuyên đề giám sát của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội

              Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 274/ĐGS-DN ngày 15 tháng

7 năm 2021 của Đoàn Giám sát Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc cung cấp

tài liệu liên quan đến các vụ việc khiếu nại, tố cáo thuộc chuyên đề giám sát của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội (đính kèm). Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan chức năng liên quan

rà soát, tổng hợp tài liệu liên quan đến các vụ việc khiếu nại, tố cáo thuộc

chuyên đề giám sát; trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Đoàn Giám sát

Ủy ban Thường vụ Quốc hội theo quy định.

Chánh Thanh tra tỉnh khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội (b/c);

- Ban Dân nguyện, UBTV Quóc hội (b/c);

- CT và PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP và PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T10:59:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-20T11:18:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-20T13:38:32+0700

		2022-07-20T15:18:00+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-20T16:50:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-20T16:50:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-20T16:50:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-20T16:51:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!